

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

संदर्भ संख्या: आईपीई/2026/SC/102

दिनांक: 28.04.2026

कर्मचारी परिषद की 168वीं बैठक के कार्यवृत्त दिनांक 28.04.2026

MINUTES OF THE 168th MEETING OF THE STAFF COUNCIL DATED 28.04.2026

An emergent meeting of the Staff Council (168th) was held on 28.04.2026 at 1.00 p.m. in the New Conference Room of the Institute. The following members were present:-

- | | |
|-------------------------------|----------------------------|
| 1. Prof. Sandeep Tiwari | : Chairman |
| 2. Prof. Sandhya Tiwari | : Member |
| 3. Prof. Anil Kumar Vanaik | : Member |
| 4. Prof. Rita Jain | : Member |
| 5. Prof. Aruna Gulati | : Member |
| 6. Prof. Sonia Shalini | : Member |
| 7. Prof. Lalit Sharma | : Member |
| 8. Prof. Monika Wasuja | : Member |
| 9. Prof. Sanjeev Kr. Kaushal | : Member |
| 10. Prof. Man Singh | : Member |
| 11. Prof. Meenakshi | : Member |
| 12. Prof. Tarak Nath Pramanik | : Member |
| 13. Prof. Dharmander Kumar | : Member |
| 14. Prof. Samiran Chakraborty | : Secretary, Staff Council |

मद संख्या 1: उपस्थिति समिति की सिफारिशों को स्वीकार करना।

Item No.1: To accept the recommendations of the Attendance Committee.

स्टाफ काउंसिल ने आगामी अप्रैल-जून 2026 की सेमेस्टर-अंतरावधि परीक्षा में बैठने वाले बी.एससी. (पीई, एचई एंड एस), सेमेस्टर-II, IV, VI और VIII, बी.पी.एड., सेमेस्टर-II और IV और एम.पी.एड., सेमेस्टर-II और IV पाठ्यक्रमों के छात्रों के लिए 24.04.2026 को आयोजित उपस्थिति समिति की बैठक की सिफारिशों को सर्वसम्मति से स्वीकार कर लिया।

The Staff Council unanimously accepted the recommendations of the Attendance Committee meeting held on 24.04.2026 for the students appearing in the forthcoming End Semester Examination April-June, 2026 for B.Sc. (PE, HE&S), Semester-II, IV, VI & VIII, B.P.Ed., Semester-II & IV and M.P.Ed., Semester-II & IV Courses.

मद संख्या 2: अध्यक्ष की अनुमति से कोई अन्य मद/मदें।

Item No.2: Any other item/s with the permission of the Chair.

क) दिनांक 25.02.2026 को हुई स्टाफ काउंसिल (165वीं) की बैठक के कार्यवृत्त में टाइपिंग की गलती के कारण PC के स्थान पर TP लिखा गया था, जो एक टाइपिंग त्रुटि थी। इस टाइपिंग त्रुटि को टीपी से पीसी में सुधार कर लिया गया है।

a) The typographical error was recorded as TP in lieu of PC in the Minutes of the Staff Council (165th) meeting dated 25.02.2026. The same typographical error was corrected from TP to PC.

बैठक अध्यक्ष को धन्यवाद प्रस्ताव के साथ समाप्त हुई।

संदीप तिवारी
28/4/2026

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

Samiran
(प्रोफेसर समीरन चक्रवर्ती)
सचिव, कर्मचारी परिषद